
ZARZĄDZENIE NR 147/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania Rady Kombatantów i Osób Represjonowanych

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz.1318, z 2014 r. poz. 379, poz.1072) oraz art. 34 
ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 595, poz. 645, z 2014r. poz. 379, poz. 1072) w związku z § 2 ust. 3 Zarządzenia Nr 
128/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 kwietnia 2015 r. w sprawie zasad powołania oraz 
trybu pracy Rady Kombatantów i Osób Represjonowanych zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Radę Kombatantów i Osób Represjonowanych, zwaną dalej Radą, w skład 
której wchodzą przedstawiciele:

1) Związku Sybiraków Oddział w Szczecinie,

2) Stowarzyszenia Społecznego ”Grudzień ’70 Styczeń ‘71”,

3) Stowarzyszenia Polskich Kombatantów i Ofiar Represji Politycznych Zarząd Główny 
w Szczecinie,

4) Polskiego Związku Byłych Więźniów Politycznych Hitlerowskich Więzień i Obozów 
Koncentracyjnych Zarząd Oddziału Zachodniopomorskiego w Szczecinie,

5) Związku Inwalidów Wojennych RP Zarząd Okręgowy w Szczecinie,

6) Stowarzyszenia Szarych Szeregów Oddział Szczecin,

7) Związku Więźniów Politycznych Okresu Stalinowskiego Oddział Pomorza Zachodniego 
w Szczecinie,

8) Stowarzyszenia Polaków Poszkodowanych przez III Rzeszę Zarząd Wojewódzki,

9) Światowego Związku Żołnierzy Armii Krajowej Zarząd – Okręg Szczecin,

10) Zachodniopomorskiego Zarządu Wojewódzkiego Związku Kombatantów 
Rzeczypospolitej Polskiej i Byłych Więźniów Politycznych,

11) Związku Weteranów i Rezerwistów Wojska Polskiego Zarząd Wojewódzki,

12) Zachodniopomorskiego Związku Sybiraków Zarząd Główny,

13) Związku Żołnierzy Narodowych Sił Zbrojnych Okręg Szczecin.

§ 2. W skład Prezydium Rady wybranego spośród Członków Rady wchodzą:

Przewodniczący:

1) Juliusz Engelhardt Związek Sybiraków Oddział w Szczecinie,

Zastępca Przewodniczącego:

2) Tamara Jędruszek Stowarzyszenie Polskich Kombatantów i Ofiar Represji Politycznych 
Zarząd Główny w Szczecinie,

Sekretarz:

Id: B000ADAA-AC85-4EA2-AB4A-91AF54A20306. Podpisany Strona 1



3) Henryka Święczkowska Polski Związek Byłych Więźniów Politycznych Hitlerowskich 
Więzień i Obozów Koncentracyjnych Zarząd Oddziału Zachodniopomorskiego 
w Szczecinie,

Członkowie:

4) Marian Cebrat Zachodniopomorski Zarząd Wojewódzki Związku Kombatantów 
Rzeczypospolitej Polskiej i Byłych Więźniów Politycznych,

5) Bartłomiej Ilcewicz Związek Żołnierzy Narodowych Sił Zbrojnych Okręg Szczecin.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: B000ADAA-AC85-4EA2-AB4A-91AF54A20306. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-928775758

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  20 kwietnia 2015 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: B000ADAA-AC85-4EA2-AB4A-91AF54A20306. Podpisany Strona 1




